Première liasse. — Fol. 1. In festo B. Johannis Baptiste. « Lucerna pedibus... » ; une tache empêche de lire l'incipit du sermon.

Fol. 1. « Erat lucerna ardens... Non consuevit Ecclesia ostendere... »

Fol. 3. « De quolibet sancto. Actendite ad Abraham... Secundum Gregorium, plus movent exempla... »

Fol. 5. « De Assumptione. Progreditur quasi aurora... Aurora est stella in ortu... »

Fol. 7 v<sup>o</sup>. « De quolibet sancto. Faciam illum columpnam... Sicut docetur in alia facultate... »

Fol. 12 v<sup>o</sup>. « De omnibus sanctis. Gloria hec est... Vulgo dicitur de eo quod oculus... »

Fol. 14 v<sup>o</sup>. « In synodis. Super muros... Rex habens... » Indiqué par Hauréau, *Notices et extraits*, t. III, p. 118.

Fol. 27 v<sup>o</sup>. « De sancto Dionisio et sociis ejus, de Lausana. Viri Israel sociati... Secundam naturam, similitudo est... »

Fol. 29 v<sup>o</sup>. « Induite vos armaturam... De similibus simile est judicium... »

Fol. 31 v<sup>o</sup>. « Unusquisque modicum... Scriptura comparat vitam hominis... »

Fol. 35. « Suscepit Israel... In Eccl., 16, dicitur quod ab uno sensato... »

Fol. 37. « Lignum vite... Ramus truncum cui inseritur... »

Fol. 42 v°. « Oravit et celum... Naturaliter pluvia non descendit super terram... »

Fol. 48. « Super excelsa deducet... Fidelis societas facit omnia communia... »

Fol. 49 v°. « Ipsa gemens et conversa... Differentia inter satisfactionem factam... »

Fol. 51. « Sanctificavit... Naturaliter quodlibet... » Hauréau, t. V, p. 286.

Fol. 53 v°. « Requievit archam... Unumquodque naturaliter quiescit in loco... »

Fol. 54 v°. « Puer Israel et dilexi... Ecc., 13, dicitur : Omne animal diligit simile. Quod verum est... »

Fol. 56 v°. « Proposito sibi gaudio... In dubio eligenda est pars... »

Fol. 60. « Serva mandata... In bello mortali est sapientia boni regiminis... »

Fol. 62. « Non assumes nomen... Secundum preceptum quo obligamur ad divine reverentiam majestatis... »

Fol. 63. « Memento ut diem sabbati... Preceptum quo obligamur ad diem... »

Fol. 64 v°. « Honora patrem... Sicut alias dictum est, ad hoc quod homo sit bene ordinatus... »

Fol. 67. « Non occides... Dictum est de quatuor preceptis affirmativis... »

Fol. 68. « Videte regem... Nova et mirabilia libenter... »

Fol. 70. « Humilem spiritu... Familia debet suscipi cum domino... »

Fol. 72. « Fons ascendebat de terra... Ortum facit... »

Fol. 73. « Dabo tibi coronam... Consideracio premii... »

Fol. 74 v°. « Statuit duas columpnas... Naturaliter edificium quanto alcius... »

Fol. 76. « Cor meum dedi... Secundum naturam, corpore infirmo in una parte... »

Fol. 77. « In pace et equitate... In passu dubio et periculoso oportet recte... »

Fol. 79. « Angelis suis Deus... Habens duas civitates, unam sitam in loco... »

Fol. 80 v°. « Christo confixus... In negotio periculoso et dubio sequendum... » — Copie semblable à celle qui se trouve dans le

manuscrit latin 18181 de la Bibliothèque nationale; Hauréau, t. III, p. 117.

Fol. 85 v°. « Mane nobiscum... Secundum poetam... » Cf. Hauréau, t. II, p. 156.

Fol. 87 v°. « Non mecaberis... Preceptum quo prohibetur... »

Fol. 98 v°. « Accipe litteras.. Nuncius missus pro negotio magna (*sic*)... »

Fol. 120. « Dirupisti vincula... Vulgo dicitur : Una curialitas exigit aliam... »

Fol. 122 v°. « Laudemus viros gloriosos... Ante mortem non laudes hominem... »

Fol. 126 v°. « Perfice gressus... Secundum beatum Gregorium, arbores in terra bona de novo... »

Fol. 135. « Usque ad mortem... Secundum doctrinam sapientis, homo virtuosus debet sustinere... »

Fol. 139 v°. « Propter te mortificamur... Naturaliter alie partes corporis exponunt se morti... »

Fol. 141. « Videamus hoc verbum... Scriptura sacra comparat verbum Dei spectaculo... »

Fol. 141 v°. « Beati mundo corde... Vulgo dicitur de eo quod oculus non videt... »

Fol. 143 v°. « Sagitte intrate sunt... Secundum Augustinum, verbum Dei comparatur sagitte. Gestabat verba... »

Fol. 144. « Gloria filie regis... Secundum jura, puerorum est parentum hereditas... »

Fol. 147 v°. « Sicut lilium inter... Salomon dicit quod similitudo est causa... Omne animal diligit... »

Fol. 150. « Descendi in ortum... Volens rem perditam invenire... »

Fol. 156. « Ibant cum illo discipuli... Magistrum utilem et famosum sequuntur... »

Fol. 160. « Tabula precedentis operis. »

Deuxième liasse. — Fol. 163. « Currebant duo simul... Per... solacium prestat homini... »

Fol. 163 v°. « Omnium sanctorum. Omnes isti congregati... Tria genera ad festum sollempne... »

Fol. 165. « Christo confixus... Navis in mari duobus indiget... »

Fol. 166. « Elegit eum ex omni... Si maledictus est qui facit partem... »

Fol. 166 v°. « In Conceptione et Purificatione beate Virginis. Statim sanctificata est... Qui tetigerit picem inquinabitur... »

Fol. 168. « Thome apostoli. Oculus meus videt... Duo sunt signa senectutis... »

Fol. 169. « In festo Domini Annunciationis... Nascetur ex te sanctum... Vulgo dicitur : Si est bene plantatum... »

Fol. 170. « De Nativitate Domini. Vocatum est nomen... Nomen rei imponetur a proprietate... »

Fol. 170 v°. « In Epiphania Domini. Ubi est qui natus... Viso signo, queritur de signato... »

Fol. 171 v°. « De sancto Vincencio. Exivit vincens... Homo nobilis videns hostes... »

Fol. 172 v°. « In Conversione sancti Pauli. Convertit petram... Augustinus : Sicut aqua potest converti... »

Fol. 173 v°. « In Purificatione. Adduxit eum in domum... Vulgari proverbio dicitur quod promissio probi viri... »

Fol. 174. « Dominica mortuorum. Finis illorum mors... In eligendis est triplex combinatio... »

Fol. 175. « Omnis arbor qui non facit... Quando ortolanus visitat ortum... »

Fol. 176. « Vocavit nos per evangelium... Quando aliquis vult facere aliquod magnum festum... »

Fol. 176 v°. « Amice, commoda... Homo qui habet magnam familiam... »

Fol. 176 v°. « Sancti Martini. Dominus pauperem... Compaciatur anima... »

Fol. 177 v°. « Clementis. Lex clemencie... Inter cetera que ostendunt... »

Fol. 178 v°. « Sancte Katherine. Lumen refulsit... Habitacula justorum benedicentur... »

Fol. 180. « In Cena Domini. In finem dilexit... Motus naturalis, quando propinquior est... »

Fol. 182 v°. « In Cena Domini. In sudore vultus... Omnia tempus habent... Quod verum est... »

Fol. 187 v°. « In die sancto Pasche. Si consurrexisti... Nobilis trahit se ad ea que sunt nobilitatis... »

Fol. 188 v°. « Quomodo Christus surrexit... Scriba doctus in regno cecolorum... »

Fol. 189 v°. « Mortuus fui, ecce... Verbo vite eterne... »

Fol. 191 v°. « Qui manet in me... Solet dici quod puer qui habet tot... »

Fol. 193. « Surge et vade... Quando aliquis peregrinus habet facere... »

Fol. 195. « Sapientissimus docuit... In verbo proposito tangitur triplex conditio... »

Fol. 196 v°. « Jerusalem evangelisatam... Verbum requirit claritatem visionis... »

Fol. 199. « Escam dedit... Satis extraneum videtur quod ubi est... »

Fol. 200. « Cras faciet Deus... Nova et mirabilia faciunt admirari... »

Fol. 201 v°. « Orietur stella... Apostolus dicit quod tempus veteris Testamenti fuit tempus noctis... »

Fol. 203. « Mundam servavi... Homo qui multum... »

Fol. 204. « Laventur pedes... Quando aliquis habet pedes immundos... »

Fol. 204 v°. « Scimus quia a Deo... Magister dicit... »

Fol. 208. « In Inventione sancti Stephani. Reversus est Thobias... Naturaliter quelibet res tendit... »

Fol. 208. « In festo sancti Dominici. Fugiens nudus... Persona que vult transire per hostes... »

Fol. 208 v°. « De sancto Laurencio. Ex substantia tua... Beatus Laurencius, in legenda sua... »

Fol. 208 v°. « De Assumptione. In sole posuit... Ad oculum videmus quod vasa ubi sunt reliquie... »

Fol. 210. « In festo Bernardi. Ad Deum stillat... Communiter dicitur quod ubi amor, ibi oculus... »

Fol. 210 v°. « De sancto Bartolomeo. Sursum circumdabor... Homini vulnerato solet... »

Fol. 211. « In Nativitate Virginis. Tu fabricatus es auroram... Dicitur quod sol fabricat sibi auroram... »

Fol. 211. « Lux orta est justo... Persona enim devitat a recta via propter defectum... »

Fol. 211 v°. « In Assumptione Virginis. Te assumam... Consuetudo est rationalis quod maritus et uxor... »

Fol. 212. « De sancto Matheo. Produces luciferum... Quando preciose reliquie debent... »

Fol. 212 v°. « Surgens secutus est... Fidelis armiger debet sequi dominum... »

Fol. 213. « Angeli eorum in celis... Persona que habitat in confinio duarum gentium... »

Fol. 213. « Introduxit Saram... Consuetudo est quod postquam sponsa fuit aliquo tempore... »

Fol. 213 v°. « De beato Dyonisio. Sapientissimus princeps... Sic dicitur in Prov. : Melior est sapiens viro forti et melior est sapientia... »

Fol. 214. « In festo beati Michaelis. Fuerunt ei obviam... Quilibet ire obviam hospiti de cuius adventu gaudet... »

Fol. 214 v°. « Mugiet bos... Salvator noster semper voluit docere... »

Fol. 215. « Salutavit vos Lucas... Infirmus gaudet et confortatur ex presentia boni medici... »

Fol. 215 v°. « In festo apostolorum Simonis et Jude. Misit binos... Princeps vel rex qui incipit... »

Fol. 215 v°. « Nubes... Secundum Augustinum, oculis egris odiosa... » Hauréau, t. III, p. 125.

Fol. 216. « In festo omnium sanctorum. Regnum optinuerunt... Dominus non potest melius provocare... »

Fol. 216 v°. « Justorum... Tempore persecutionis... » Hauréau, *ibid.*

Fol. 217. « De sancto Martino. Dedi te fedus... Quando est discordia inter aliquos... »

Fol. 217 v°. « Stetit sol... Homo sanctus... » Hauréau, t. III, p. 116.

Fol. 218. « De sancto Clemente. Cum per aquas transiens... Hec est differentia inter veros et bonos amicos... »

Fol. 218 v°. « Doctrix est discipline... Dicitur quod doctrina bona generat... »

Fol. 218 v°. « Veni... De jure, maritus transfretans... » Hauréau, t. III, p. 117.

Fol. 219. « Sapientia edificavit... Melius non potest noceri adversario... »

Fol. 219 v°. « De sancto Andrea. Ascendam in palmam... Arbor nunquam libenter ascenditur... »

Fol. 220. « Christo... In negotio periculoso et dubio... » Hauréau, *ibid.*

Fol. 221. « Crevit puer... Differentia est inter filios rusticorum et nobilium... »

Fol. 221 v°. « Ipsa est mulier... Hereditas amissa propter forefactum... »